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ת"פ 6319/03/13 – מדינת ישראל נגד פנחס בוסקילה
בתי המשפט

ת"פ 6319-03-13
09 פברואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פנחס בוסקילה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - הילה עקרבי

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שירלי אוחיון ממשרד עו"ד פורר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב האישום והסכמה עונשית באישומים כמפורט:

הנאשם ואחר הקימו במחסן במושב שתולים עסק, ליצור, אחסון , שיווק והפצה של בקבוקים מפרים המכילים תרכובת
שמן מזויפת וחומרי גלם ובמסגרת קשירת הקשר וקידום הקשר רכשו בקבוקי זכוכית ריקים . כמו כן, בתקופת הקשר
רכשו שמן סויה במיכלים של 16 ליטר , סך הכל 36,300 ליטר שמן סויה. כמו כן, רכשו תרכובת עופרת רעילה "צבע

שעווה ירוק 5165" וכן תרכובת עופרת רעילה "צבע שעווה כתום 5168" )(להלן" צבעים רעילים"). הנאשם ואחר
הובילו את שמן הסויה וצבעים רעילים למחסן, שם הכניסו את שמן הסויה למיכל פלסטיק, בהמשך חיממו את הצבעים
הרעילים, ערבבו עם השמן על מנת שהגוון יהיה דומה לגוון של שמן זית ומילאו בבקבוקי הזכוכית שרכשו את בתרכובת

השמן המזויפת בעזרת מכונת מילוי ולאחר מכן פקקו הבקבוקים עם מכונת פקקים ולאחר מכן הדביקו מדבקות מפרות
ואחרות על גבי הבקבוקים. בהמשך הדביקו מדבקות שלכאורה הכילו חותמת כשרות. בכל יום במהלך תקופת הקשר

מילאו מספר בקבוקים בתרכובת המזויפת. לא היו לשניים היתר לניהול עסק כדין והם לא היו בעלים של סימני המסחר
המוגנים ולכן לא היו רשאים להשתמש בסימני המסחר מטעם בעלי הזכויות. העבירות נעברו בנסיבות מחמירות שבאו

לידי ביטוי בתכנון המרמה, בהיקף העיסוק, ביצור, בזיוף סימני המסחר של המותגים השונים, בהפצה והחזקה של חומרי
גלם, כולל יצירת צילומים, בהיקף של היצור והשיווק המתוכננים והשימוש בחומר הרעיל, תוך יצירת מצג שווא שבה
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להניח את דעת רוכשי הבקבוקים המזויפים כי מדובר בשמן זית אמיתי מאותם מותגים כאילו יוצר כראוי, תחת בקרה
נאותה.

אישום ראשון, באותה תקופה השתמשו במחסן כמפורט לעיל, ויצרו שמן בתנאים שלא היו סניטרים, בניגוד לצו הפיקוח
על מצרכים ושירותים (איכות מזון) 1958. ב- 4.10.10, בשעה 17:00 החזיקו במחסן מיכל שמן גדול באריזה ממתכת;

263 ארגזי קרטון המכילים כל אחד 12 בקבוקי זכוכית עליהם מדבקה "שמן זית גלעד" בהם תרכובת שמן מזויפת.
גלעד הינו קיבוץ ברמת מנשה שמעולם לא יצרו בו שמן זית לשימוש מסחרי; 121 ארגזי קרטון המכילים 12 בקבוקי

זכוכית עליהם הודבקה מדבקה "שמן זית בית חגי" ובהם תרכובות שמן מזויפת. בית חגי הינו ישוב בדרום הר חברון
שמעולם לא יצרו שמן זית מסחרי; 13 ארגזי קרטון המכילים כל אחד 12 בקבוקי זית, מסומנים סימן מסחר רשום

"קבוצת יבנה" , 5 ארגזי קרטון המכילים פקקים מסוגים שונים; מספר רב של מדבקות הכולל תוויות מזויפות של סימני
מסחר, "קבוצת יבנה" ו"מועצת הזיתים", עמדת פיקוק, משקל, מכונת מילוי, חוברת הפעלה של עמדת המילוי,

משאבה, מיכל צבע רעיל ירוק, ארגזי קרטון עליהם רשום "קבוצת יבנה", בקבוקים המסומנים בסימני מסחר רשומים
של עץ הזית עם לוגו של עץ הזית, מדבקות ובהם סימני הכשר מגורמים שונים.

במעשים אלה זייפו אלפי מדבקות בהיקף מסחרי לצורך מסחר בנסיבות מחמירות. במעשיהם סימנו והחזיקו העתקות
מפרות ללא רשות בעל הסמן במטרה להונות; במעשיהם סימנו לצורך מסחר סימן מסחר רשום, לרבות על האריזה של

הטובין באון שעלול להטעות וללא רשות; הנאשמים החזיקו טובין שסומנו בסימן מסחר רשום ובחיקוי באופן שעלול
להטעות וללא רשות ובמעשיהם קשרו קשר לביצוע עבירות מסוג פשע ומסוג עוון - עבירות של קשרית קשר לביצוע

פשע, קשרית קשר לביצוע עוון, זיוף בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות) עיסוק וסימון ללא רשות בעל הסימן באופן העלול
להטעות אדם (ריבוי עבירות); החזקה של טובין שסומנו ללא רשות לשם מסחר (ריבוי עבירות) וסימון ללא היתר.

הנאשם כבן 50, נשוי, אב ל- 4, תושב רחובות .בוגר 9 שנות לימוד, שירת שירות צבאי מלא לדבריו ובעל רקע תעסוקתי.
לטענת הסניגורית, העבירות נעברו על רקע קשיים כלכלים אליהם נקלע.

מדובר בעבירות חמורות שהעונש הראוי בצידן הוא בהחלט מאסר, הן בשל הפגיעה בבעלי סימנים רשומים ולכן פגיעה
במסחר, והן ובעיקר בשל הפגיעה שנשקפה לבריאות הציבור אילו היו רוכשים בקבוקי השמן ובהן תרכובות רעילות.
הנאשם והאחר התעלמו מהפגיעה האפשרית בציבור והעדיפו את תועלתם הכלכלית על פני בריאות הציבור וטובתו.

בנסיבות אלה, הסדר הטיעון מקל עמו, אולם שמעתי כי הוא נובע הן מקשיים ראייתים והן בשל השיהוי הניכר בהגשת
כתב אישום שהוגש באיחור של 3 שנים ומעלה, ובהמשך המענה נדחה עד שבסופו של יום כתב האישום תוקן והסדר

הטיעון הוצג בבית המשפט- 27.11.14.

בנסיבות אלה, הסדר הטיעון יכובד ואני מטילה על הנאשם העונשים הבאים:

1.         מאסר לתקופה של 2 חודשים, בעבודות שירות במרכז אבחון ושיקום בנס ציונה,, וזאת 5 ימים בשבוע,
8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח חביב אסרף.

תחילת המאסר מיום 8.3.15 ועליו להתייצב בשעה 08:00. במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך
קליטה והצבה במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודת השירות, רמלה (אוטובוס מתחנה מרכזית רמלה או לוד , קו
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על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2.         אני מטילה על הנאשם 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן הו
רשע.

3.         קנס בסך 7500 ₪, או 200 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.6.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ה, 09/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

המוצגים יושמדו או יחולטו לפי ערכם.
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ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ה, 09/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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